
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.03.2019 г.                                                                                                       № 529 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.05.2012 № 1460                 

«Об Административном регламенте 

предоставления администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа муниципальной услуги по выдаче 

выписок из Реестра муниципального 

имущества Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче выписок из Реестра муниципального 

имущества Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 29.05.2012 № 1460, изменение, изложив абзац второй подпункта 1.4.4 в 

следующей редакции: 

«- службой «одного окна» общего отдела Управления делами 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - служба 

«одного окна»), 683003, Камчатский край, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Ленинградская, дом N 74/1, кабинет № 145, телефон 8 (4152) 30-25-26,                   

30-25-27, режим работы: понедельник - четверг с 09-00 до 17-00; пятница с 09-00 

до 15-30; обед с 13-00 до 14-00, адрес электронной почты: ipriem@pkgo.ru;». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.  



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


